
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 26.06.2014                                                                                                  № 6/6 

 
 

О согласии на принятие объектов в 
муниципальную собственность  
 

 

Рассмотрев обращение главы Нагорного сельского поселения, 
Департамента имущественных и земельных отношений администрации 
Владимирской области от 13.05.2014 № ДИЗО-4661/03-11, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ года «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 
Владимирской области от 03.11.2005 № 153-ОЗ «О порядке передачи в 
муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной 
собственности Владимирской области» и Уставом муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение», Совет народных депутатов Нагорного 
сельского поселения  
РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» объектов, 
находящихся в государственной собственности Владимирской области согласно 
приложению. 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания, вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 
  
                                  О.В. Галевский 

 
 
Глава Нагорного сельского 
 Поселения 
 
 
                                   О.И. Копылова 

 



Приложение 
к решению Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения 
от 26.06.2014 № 6/6 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в 
муниципальную собственность Нагорного сельского поселения 

 
№  
п/п 

Полное 
наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 

организации, ИНН 
организации 

Наименование 
имущества 

Адрес местонахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества 

1 - - Квартира № 3 пос. Покровского 
торфоучастка, д. 32 
Петушинский район 

Владимирская область 

Балансовая стоимость 
25200 руб., остаточная 

стоимость 1300 руб. 

2 - - Квартира № 5 пос. Покровского 
торфоучастка, д. 32 
Петушинский район 

Владимирская область 
 

 
 
 
 


